350.[ex 1277] "Monteroni. Cosma Filomena, fu Luigi contro Carozzo Antonio di Romualdo. I contendenti si sono accordati innanzi al Vicario", cc. 14 n.n..

1904

351.[ex 1282] "Campi. Grasso Lucia contro Calabrese Santo".

352.[ex 1279] "Lecce. Pernice Carmela d'ignoti contro Margiotta Salvatore di Antonio", cc. 13 n.n..

353.[ex 1283] "Lecce. Scarambone Adalgisa contro Orlando Tommaso".

354.[ex 1280] "Monteroni. Imbriani Giuseppa di Vincenzo contro Giordano Crocefisso di Clemente. La Imbriani è decaduta al suo diritto", cc. 10 n.n..

355.[ex 1281] "Surbo. Longo Torinda contro Scalinci Costantino".

1906

356.[ex 1290] "Lecce. Frangipane Annita contro Daniele Ernesto".

357.[ex 1284] "Novoli. Brescia Dorothea contro Ricciato Salvatore".

358.[ex 1285] "Trepuzzi. Parlangeli Cosima contro Epifani Raffaele".

1907

359.[ex 1294] "Cavallino. Totaro Virginia contro Forcignanò Angelo".

360.[ex 1287] "Novoli. Pati Maria contro Curto Francesco".

361.[ex 1295] "San Pietro Vernotico. Manfredi Filomena contro Fina Onofrio".

362.[ex 1286] "Squinzano. Maggio Nicolina contro Taurino Salvatore".

363.[ex 1288] "Squinzano. Dell'Atti Cosima contro Palma Cosimo".

1908

364.[ex 1293] "Campi. Vetrugno Carmela di Raffaele contro Trevisi Oronzo di Salvatore".

1909

365.[ex 1291] "Squinzano. Stefanizzi Giuseppe contro Mazzotta Consalvo".

366.[ex 1292] "Trepuzzi. Pagano Maria Fiore contro Naz Angelo".

1911

367.[ex 1296] "Squinzano. Pennetta Vincenzo contro Centonze Vincenzo".

1912

368.[ex 1298] "San Pietro in Lama. Mazzotta Vita Maria contro Raho Luigi".

369.[ex 1299] "Squinzano. Manca Luisa contro Minelli Amadeo".

1913

370.[ex 1301] "Acaia. Linciano Paola contro Ruge Angelo".

371.[ex 1300] "Campi. Valzano-Basile Maria Olimpia contro Lecisci Alberto".

1915

372.[ex 1302] "Melendugno. D'Amely Teresa contro Pantaleo Giuseppe di Taranto".

1916

373.[ex 1305] "Lecce. Annarelli Giovanna contro Totaro Ernesto".

1919

374.[ex 1306] "Lecce. Sylos Matilde contro Garrisi Raffaele".

1927

375.[ex 1314] "Lecce. Massari Oronzo contro Campa Alori Giuseppa: 2^a dispensa".

376.[ex 1315] "Lecce. De Filippi Gaetano contro D'Urso Adele: 2^a dispensa".

1930

377.[ex 1316] "Lecce. Toscano Giuseppa contro De Santis Giuseppe (dispensa)".

378.[ex 1318] "Lecce. Pellegrino Angelo contro Mele Adele (dispensa)".

379.[ex 1319] "Lecce. Sguerie Giuliano contro Filomena Sachegna (Barletta)".

1931

380.[ex 1320] "Lecce. Gabrieli Mario da Calimera contro De Donatis Rafaele da Squinzano".

1932